RESUMO GERAL DA DESPESA Executivo

Orcamento Fiscal FUNDO: Todos
2014 ORGAO: 2.07 - SEC. MUNICIPAL DE COORD. GERAL DO PLANEJ. E GESTAO

UNIDADE: 51 - COMP.DE DESENV.E ADM.DA AREA METROP.DE BELEM

ESPECIFICACAO

Valor

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS

13.926.099,00
10.746.515,00
3.179.584,00
1.372.254,00
212.889,00
1.159.365,00

Total 15.298.353,00




