	RESUMO GERAL DA DESPESA Orçamento Fiscal 2014	Executivo FUNDO: Todos ORGÃO: 2.07 - SEC. MUNICIPAL DE COORD. GERAL DO PLANEJ. E GESTAO UNIDADE: 51 - COMP.DE DESENV.E ADM.DA AREA METROP.DE BELEM
ESPECIFICAÇÃO		Valor
DESPESAS CORRENTES		13.926.099,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS		10.746.515,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES		3.179.584,00
DESPESAS DE CAPITAL		1.372.254,00
INVESTIMENTOS		212.889.00

1.159.365,00

15.298.353,00

Total

INVERSÕES FINANCEIRAS